
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ9
konané dne 24. 02. 2015

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarostka - Karla Jakob Čechová

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Změna organizační struktury ÚMČ Praha 21
3. Pověření paní Hany Kořínkové vedením odboru školství a kultury
4. Jmenování člena redakční rady
5. Smlouva o výpůjčce s firmou ELTODO-CITELUM, s.r.o. na pronájem sloupu el. osvětlení
6. Dodatek směrnice k účetnictví
7. Programové prohlášení Rady MČ Praha 21
8. Stažen z jednání
9. Zápis z 2. jednání KÚR ze dne 9. 2. 2015
10
.

Opětovná žádost o změnu ÚP pozemku č. parc. 4260/9 z funkčního využití OP na OB-B
území obytné

11.Revitalizace rybníka v ul. Dubinská - záměr
12
.

Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 04. 02. 2015

13
.

Stažen z jednání

14
.

Uspořádání Prvního Újezdského rockfestu

15
.

Zápis z Muzejní rady konané dne 16. 2. 2015

16
.

Zápis z jednání Finančního výboru č. 2 ze dne 11. 2. 2015

17
.

Plnění úkolů zadaných v zápisu z jednání Finančního výboru č. 1 ze dne 18. 11. 2014

18
.

Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2014

19
.

Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2015

20
.

Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2020

21
.

Odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací (ZŠ a MŠ) na
rok 2015

22
.

Stažen z jednání

23
.

Návrh na jmenování člena grantové komise

24
.

Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 11. 2. 2015



25
.

Závěrečná zpráva o realizaci protidrogové politiky za rok 2014

26
.

Krátkodobé pronájmy sálu a baru v polyfunkčním domě

27
.

Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Interaktivní úřední desky, informační kiosky a
mobilní zařízení"

28
.

Zjednodušené podlimitní řízení na akci "Digitalizace archivu stavebního úřadu"

29
.

Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Mobilní aplikace a elektronizace agend úřadu
MČ Praha 21"

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady
byla omluvena radní Ing. Šárka Zátková. Z programu jednání byl stažen bod č. 8, 13 a 22.
Takto navržený program jednání byl schválen /4 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ9/0105/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje
prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00005/2015 do 30. 4. 2015

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Změna organizační struktury ÚMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ9/0106/15
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č. 7 Organizačního řádu Městské části Praha 21 a Úřadu Městské části Praha 21 ze
dne 14. 4. 2005, který je nedílnou součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Pověření paní Hany Kořínkové vedením odboru školství a kultury
Usnesení číslo: RMČ9/0107/15
Rada městské části
1) pověřuje
paní Hanu Kořínkovou vedením odboru školství a kultury od 1. 3. 2015

2) pověřuje
paní Hanu Kořínkovou příkazcem operace pro kapitolu 04 Školství a 06 Kultura       od 1. 3.
2015



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Jmenování člena redakční rady
Usnesení číslo: RMČ9/0108/15
Rada městské části
1) jmenuje
JUDr. Pavla Virága členem redakční rady Újezdského zpravodaje od 25. 2. 2015

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Smlouva o výpůjčce s firmou ELTODO-CITELUM, s.r.o. na pronájem sloupu el. 
    osvětlení
Usnesení číslo: RMČ9/0109/15
Rada městské části
1) schvaluje
smlouvu  o  výpůjčce  s  firmou  ELTODO-CITELUM,  s.r.o.  na  pronájem sloupu  veřejného
osvětlení pro umístění informační tabule "Újezdské muzeum" a pověřuje starostu podpisem
smlouvy

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   podepsat smlouvu

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Dodatek směrnice k účetnictví
Usnesení číslo: RMČ9/0110/15
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek  č.  2  k  vnitřní  směrnici  o  účetnictví  č.  1/15,  který  je  nedílnou  součástí  originálu
usnesení

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   seznámit úředníky s tímto dodatkem
Termín: 28. 02. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Programové prohlášení Rady MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ9/0111/15
Rada městské části
1) schvaluje



priority Rady MČ Praha 21 na období 2014 - 2018, které jsou nedílnou součástí originálu
usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Stažen z jednání

9. Zápis z 2. jednání KÚR ze dne 9. 2. 2015
Usnesení číslo: RMČ9/0112/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z 2. jednání Komise územního rozvoje ze dne 9. 2. 2015 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Opětovná žádost o změnu ÚP pozemku č. parc. 4260/9 z funkčního využití OP na 
      OB-B území obytné
Usnesení číslo: RMČ9/0113/15
Rada městské části
1) trvá
na svém usnesení RMČ74/1325/13 ze dne 2. 7. 2013

2) neschvaluje
v této fázi změnu územního plánu pozemku č. parc. 4268/9 v k.ú. Újezd nad Lesy 

3) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele 

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 31. 03. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Revitalizace rybníka v ul. Dubinská - záměr
Usnesení číslo: RMČ9/0114/15
Rada městské části
1) schvaluje
záměr na realizaci akce "Revitalizace rybníka v ul. Dubinská"

2) schvaluje
podání žádosti o dotaci na akci "Revitalizace rybníka v ul. Dubinská" v rámci Operačního
programu Praha - konkurenceschopnost, 15. kontinuální výzva, prioritní osa 2.1



3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 zažádat o souhlas Radu HMP se záměrem na podání žádosti o dotaci
v rámci programu Operační program Praha - konkurenceschopnost, 15. kontinuální výzva,
prioritní osa 2.1, na akci "Revitalizace rybníka v ul. Dubinská"

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 06. 03. 2015    
4) schvaluje
zadat zpracování  projektové žádosti  externí  firmě,  včetně kompletní  administrace pro akci
"Revitalizace rybníka v ul. Dubinská"

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 31. 03. 2015    
5) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /OMI/  zajistit  zpracování  a  podání  žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  15.
kontinuální výzvy OPPK, oblast podpory 2.1, pro akci "Revitalizace rybníka v ul. Dubinská",
ve spolupráci s externí firmou

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 04. 02. 2015
Usnesení číslo: RMČ9/0115/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise ze dne 04. února 2015 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Stažen z jednání

14. Uspořádání Prvního Újezdského rockfestu



Usnesení číslo: RMČ9/0116/15
Rada městské části
1) schvaluje
uspořádání Prvního Újezdského rockfestu dne 13. 6. 2015

2) schvaluje
uvolnění finančních prostředků z VHČ ve výši 50.000,-- Kč  

3) schvaluje
vstupné ve výši 250,-- Kč

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

15. Zápis z Muzejní rady konané dne 16. 2. 2015
Usnesení číslo: RMČ9/0117/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z Muzejní rady, konané dne 16. 2. 2015

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Zápis z jednání Finančního výboru č. 2 ze dne 11. 2. 2015
Usnesení číslo: RMČ9/0118/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 2 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 11. 2. 2015

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Plnění úkolů zadaných v zápisu z jednání Finančního výboru č. 1 ze dne 18. 11. 2014
Usnesení číslo: RMČ9/0119/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
přehled pohledávek odboru VHČ, které byly po splatnosti k 31. 12. 2014 včetně podkladů pro
výpočet opravných položek a včetně všech doporučení z Finančního výboru

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



18. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2014
Usnesení číslo: RMČ9/0120/15
Rada městské části
1) souhlasí
s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2014" v souladu s přiloženým materiálem, který je
součástí originálu usnesení

2) ukládá
starostovi  MČ Praha  21  předložit  "Plnění  rozpočtu  MČ Praha  21  za  rok  2014"  na  příští
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 23. 03. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2015
Usnesení číslo: RMČ9/0121/15
Rada městské části
1) souhlasí
s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2015" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtu
MČ Praha 21 na rok 2015 - která je nedílnou součástí tohoto usnesení a s "Plánem bytového
hospodářství a vedlejší hospodářské činnosti", který je součástí originálu usnesení

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2015" - příloha č. 1 -
Závazné ukazatele rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2015, která je součástí tohoto usnesení a s
"Plánem bytového hospodářství a vedlejší hospodářské činnosti", který je součástí originálu
usnesení

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 23. 03. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2020
Usnesení číslo: RMČ9/0122/15
Rada městské části
1) souhlasí



s návrhem rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2020, v souladu s přiloženou 
tabulkou, přílohou č. 1 k usnesení včetně komentáře, která je nedílnou součástí usnesení

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2020 ke
schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21, v souladu s přiloženou tabulkou,
přílohou č. 1 včetně komentáře, která je součástí usnesení

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 23. 03. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací (ZŠ a 
MŠ) na rok 2015
Usnesení číslo: RMČ9/0123/15
Rada městské části
1) schvaluje
odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 na
rok 2015 v souladu s přílohou, která je součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Stažen z jednání

23. Návrh na jmenování člena grantové komise
Usnesení číslo: RMČ9/0124/15
Rada městské části
1) jmenuje
paní Lenku Grundovou členkou grantové komise

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 11. 2. 2015
Usnesení číslo: RMČ9/0125/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 11. 2. 2015 



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Závěrečná zpráva o realizaci protidrogové politiky za rok 2014
Usnesení číslo: RMČ9/0126/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
závěrečnou zprávu o realizaci protidrogové politiky za rok 2014 ve správním obvodu Praha 
21

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Krátkodobé pronájmy sálu a baru v polyfunkčním domě
Usnesení číslo: RMČ9/0127/15
Rada městské části
1) ruší
ceník krátkodobých pronájmů sálu a baru s příslušenstvím Polyfunkčního domu, schváleného
usnesením RMČ8/0087/15 dne 10. 2. 2015  

2) schvaluje
s platností od 1. 3. 2015 tyto předložené ceníky na krátkodobé pronájmy komerčních prostor v
polyfunkčním domě Staroújezdská 2300, Praha 9 - Újezd nad Lesy:

- Pronájmy sálu se zázemím, bez baru (celkem 206,3 m²)

- Pronájmy baru č. 1.14 (97,5 m²) 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Interaktivní úřední desky, informační 
       kiosky a mobilní zařízení"
Usnesení číslo: RMČ9/0128/15
Rada městské části
1) schvaluje
záměr na realizaci akce "Interaktivní úřední desky, informační kiosky a mobilní zařízení"

2) schvaluje
zadat  komplexní  administraci  veřejné  zakázky na  výběr  dodavatele  na  akci  "Interaktivní
úřední desky, informační kiosky a mobilní zařízení" firmě INTENKO s.r.o.

3) schvaluje
zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci "Interaktivní
úřední desky, informační kiosky a mobilní zařízení"

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 (IT) ve spolupráci s firmou INTENKO s.r.o. zajistit zadání veřejné zakázky na
akci  "Interaktivní úřední desky, informační kiosky a mobilní zařízení"



Zodpovídá 

1. Bc. Martin Nedvěd, referent - informatik 1 
   
Termín: 30. 04. 2015   
5) jmenuje
hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Bc. Martin Nedvěd, Vladimír
Saitz,  Ing.  Zdeněk  Grund CertMgmt., Ing.  Roman  Březina (náhradník),  Ing.  Josef  Roušal
(náhradník) 

6) pověřuje
hodnotící komisi otevíráním obálek s doručenými nabídkami jednotlivých uchazečů  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Zjednodušené podlimitní řízení na akci "Digitalizace archivu stavebního úřadu"
Usnesení číslo: RMČ9/0129/15
Rada městské části
1) schvaluje
záměr na realizaci akce "Digitalizace archivu stavebního úřadu"

2) schvaluje
zadat  komplexní  administraci  veřejné  zakázky na  výběr  dodavatele  na  akci  "Digitalizace
archivu stavebního úřadu" firmě INTENKO s.r.o.

3) schvaluje
zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci "Digitalizace
archivu stavebního úřadu"

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 (IT) ve spolupráci s firmou INTENKO s.r.o. zajistit zadání veřejné zakázky na
akci  "Digitalizace archivu stavebního úřadu"

Zodpovídá 

1. Bc. Martin Nedvěd, referent - informatik 1 
   
Termín: 30. 04. 2015    
5) jmenuje
hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Bc. Martin Nedvěd, Vladimír
Saitz,  Ing.  Zdeněk  Grund CertMgmt., Ing.  Roman  Březina (náhradník),  Ing.  Josef  Roušal
(náhradník) 

6) pověřuje
hodnotící komisi otevíráním obálek s doručenými nabídkami jednotlivých uchazečů  



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

29. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Mobilní aplikace a elektronizace agend 
úřadu MČ Praha 21"
Usnesení číslo: RMČ9/0130/15
Rada městské části
1) schvaluje
záměr na realizaci akce "Mobilní aplikace a elektronizace agend úřadu MČ Praha 21"

2) schvaluje
zadat komplexní administraci veřejné zakázky na výběr dodavatele na akci "Mobilní aplikace
a elektronizace agend úřadu MČ Praha 21" firmě INTENKO s.r.o.

3) schvaluje
zadávací  dokumentaci  k  veřejné  zakázce  malého  rozsahu  na  dodávky  na  akci  "Mobilní
aplikace a elektronizace agend úřadu MČ Praha 21"

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 (IT) ve spolupráci s firmou INTENKO s.r.o. zajistit zadání veřejné zakázky na
akci "Mobilní aplikace a elektronizace agend úřadu MČ Praha 21"

Zodpovídá 

1. Bc. Martin Nedvěd, referent - informatik 1 
   
Termín: 30. 04. 2015    
5) jmenuje
hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Bc. Martin Nedvěd, Vladimír
Saitz,  Ing.  Zdeněk  Grund CertMgmt., Ing.  Roman  Březina (náhradník),  Ing.  Josef  Roušal
(náhradník) 

6) pověřuje
hodnotící komisi otevíráním obálek s doručenými nabídkami jednotlivých uchazečů  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Karla Jakob Čechová Zdeněk Růžička



místostarostka starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ9 konané dne 24. 02. 2015


